
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Číslo smlouvy Objednatele: Smi 2021-00046
ČÍslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
:č':toupený:

,DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

i¶ěSto Strakonice
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města
00251810
CZ00251810
ČSOB
182050112/0300

dále jen ,,Objednatel"

Zhotovitel:
obchodní jméno
sÍdlo:
statutární zástupce:
IČ,
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel.

dále jen ,,Zhotovitel"

VKS stavební s.r.o.

VKS stavební s.r.o.
Na Dubovci 140, 386 01 Strakonice
Milan Vacík, Miroslav Kantor - jednatelé společnosti
26101262
CZ26101262

Dodatkem jsou dotčena pouze niže uvedená ujednáni, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo

IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek

IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny v bodu 4.1. takto:

Původní znění:
4.1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v ČI. II., byla stanovena dohodou

smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn o doplňků na základě

provedeného výběrového řizenI dle nabídky zhotovitele a Činí:



Cena celkem bez DPH

DPH

Cena včetně DPH

Nové znění:

změnový list č. 1

Celková cena díla se na základě změnového listu č. 1 mění :

1.672.156,99 KČ

250.823,55 KČ

1.922.980,54 KČ

-212.266 KČ bez DPH

Strana 2 (celkem 3)

Ĺ

Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

1.459.890,99 KČ
218.983,65 KČ

1.678.874,64 KČ

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichŽ ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašujI, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v reg istru smluv.
5. Uzavření Dodatku Č. 1 bylo schváleno Radou města Strakoň ice dne 01.09.2021 pod Č. usneseni 2121/2021

Příloha : změnový list.Č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, dne q. q, 292/1

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

. .Ve Strakon|clch, dne

g . q. 2dM

M,,,nV,,·,



l

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

f SOO4 Změnovú list Č.1-BDPS Jezárka-oDr JKSO=č"t SO04 změnový list Č.1-BDPS Jezárka-opr

SÓ04 změnový list Č.1-BDPS jezárka-oprava balkonů Měrná jednotka
Ztavba Počet jednotek O
2021/008 BDPS Jezárka Strakonice - oprava balkónů Náklady na m.j. O
projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Ob|ednate|
Dodavate| Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem -145 340 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem -66 927 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit - O
N M dodávky celkem " O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem -212 266 ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) e
ZRN"HZS -212 266 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS -212 266 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za ob ednatele
Jméno ' Jméno : Jméno

Datum Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

C

Základ pro DPH 15,0 % -212 266 Kč
DPH 15,0 % -31 840 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -244 106 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



T"

l

l

,

Stavba : 2021/008 BDPS jezárka Strakonice - oprava balkónů Rozpočet : SO04
objekt : SO04 změnový list Č.1-BDPS jezárka-oprava balkonů Změnový list Č.1-BDPS Jezárka-oprava

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

! Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Vodorovné konstrukce 17 480 O O O O
6 Úpravy povrchu,podlahy -271 417 O O O O
62 Upravy povrchů vnější 133 151 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 50 877 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání -55 078 O O O O
95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 15 400 O O O O
96 Bouráni konstrukci -35 752 O O O O
711 Izolace proti vodě O 58 174 O O O
712 Živičné krytiny O 19 134 O O O
713 Izolace tepelné O -31 545 O O O
767 Konstrukce zámečnické O -54 026 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 20 247 O O O
781 Obklady keramické O -76 205 O O O
783 Nátěry "' O -2 706 O O O

CELKEM OBJEKT -145 340 -66 927 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 -212 266 O
Oborová přirážka O 0,0 -212 266 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 -212 266 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 -212 266 O
ZařizenI staveniště O 0,0 -212 266 O
Provoz investora O 0,0 -212 266 O
Kompletační činnost (ĹČĎ . O 0,0 -212 266 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 -212 266 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



l Stavba :

, Objekt:

položkový rozpočet

2021/008 BDPS Jezárka Strakonice - oprava balkónů Rozpočet: SO04
SO04 změnový list Č.1-BDPS jezárka-oprava balkonů změnový list Č.1-BDPS jezárka-oprava balkonů

l
t

P.č. Číslo položký Název pofožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 451971111R00 Položení vrstvy z geotexti1.,+ odstraněni zakrýváni
venkovních dlažeb 2strany m2 200,00 0
100.00+100,00 200,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 0
Díl: 6 Úpravy povrchu,podtahy

2 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně
..'ú?. . 11,76 6

4.20"1,40'2 11,76
3 621142001 Potaženi vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným

do tenkovrstvé hmoty m2 -176,34 0
4 621525201 Oprava tenkovrstvé omítky podhledů v rozsahu do10% l. . m2. . 11,76 8

4,20*1,40*2 11,76
5 621525201 Oprava tenkovrstvé omítky podhledů v rozsahu do10% m2 10,00 0
6 621531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 2.0 mm včetně

penetrace vnějších podhledů ' " . m2 11,76 8
. . . . . .4,20"1,40*2 . 11,76

7 621531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně
penetrace vnějších podhledů - m2 -176,34 2

8 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 -85,42 3
9 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 0,60 0

. . . . . . .0,25*2,40 0,60
10 622142001 Potažení vnějších stěn skloviáknitým pletivem vtlačeným do

tenkovrstvé hmoty m2 -85,42 4
11 622142001 Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do

tenkovrstvé hmoty ..T.?. . 0,60
0,25*2,40 0,60

12 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénvých
desek ti do 80 mm m2 -9,15

13 622251001 Příplatek k cenám kontaktního zatepleni vnějších stěn za
montáž pod keramický obklad m2 , -9,15

14 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně
penetrace vnějších stěn m2 0,60
0,25*2,40 ' . ' 0,60

15 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrr)itá omítka ti. 2:0 mm včetně
penetrace vnějších stěn m2 -85,42

16 631311125 Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených
nároků na postředi tř. C 20/25 m3 -17,63

17 631319012 Příplatek k mazanině ti do 120 mm za přechlazeni povrchu
' m3 -17,63

18 631319196 Příplatek k mazanině ti do 120 mm za plochu do 5m2 m3 -17,63
19 631319235 Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro

objemové vyztuženi 6 kg/m3 m3 -17,63
20 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnící páskou v 80 mm mezi

stěnou a mazaninou m -316,61
21 622525202R Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 30% m2 0,60

0,25*2,40 . . '. . 0,60
Celkem za 6 Upravy povrchu,pod/ahy

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
22 622401933R00 Příplatek za pracnost, z důvodu porlecháni zábradlí omezený

přistup na balkony · ..T,?. 206,60
176,338 , - " 176,34
4,2"1,40"2 · 11,76
2,50*7,40 ' ' 18,50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

l



Stavba :
objekt :

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
23 622471317RU5 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota

silikátová barva 261,76
balkony:176,338 " 176,34
35%:244,056"0,35 85,42

24 R Tmeleni zábradlí a parapet pIechů l .hS'd . 36,00
2*9*2 36,00

25 R tmelení fasády prasklin před nátěrem PUR tmelem l. 108,00
2*9*3*2 108,00

Celkem za 62 Upravy povrchů vně/š/
Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce
26 632411115RT1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování. ti. 10 mm nivelační

hmota 188,10
176,33Š 176,34

4,20*1.40"2 11,76
Celkem za 63 Pod/ahý a podlahové konstrukce

Dit: 9 Ostatní konstrukce, bourání
27 944711213U00 Připl ZKD den lešení k 94471-1113 m -2 250,00
28 944711813U00 Dmtž záchytná stříška š -2,5m m -75,00
29 965042121R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo

z litého asfalu t). 100mm, pI. 1m2 m3 -17,63
30 965081212 Bouráni podklad z dlaždic keramických nebo xyblitovách ti do

10 mm plochy do 1 m2 m2 11,76
31 965081611 Odsekáni soklíků rovných m 15,00

7,50"2 15,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání

Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav.
32 R vnitřní zednické opravy dle požadavků hod 2,00
33 R Zakrývání a odkrývání podlah balkonu cca jeden balkon 4*

ks 42,00
. . . . . . .12+12+2+1+1+3+3+2+2+1+1+2 42,00

Celkem za 95 Dokončovací Kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukci
34 979001002 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním t -51,22
35 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t -51,22
36 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 21 m s omezením mechanizace t -51,22
37 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

do 1 km se složením t -51,22
38 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouranách hmot na skládku ZKD

1 km přes 1 km t -307,32
39 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na

skládce (skládkovné) t -51,22
Celkem za 96 Bourání konstrukci

Díl: 711 Izolace proti vodě
40 711212001RT2 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou tekutá lepenka l 188,10

176,338 " 176,34
4,2"1,40*2 11,76

41 711212002RT3 Stěrka hydroizo|ačni těsnicí hmotou elastický nátěr střech
"I?. 18,50

2,50"7,40 18,50
Celkem za 711 Izolace proti vodě

Díl: 712 živičné krýtiny

položkový rozpočet

2021/008 BD,S Jezá,ka St,akonice-oprava balkónů Roz,očet, SO04

'" l

SO04 změnový list Č.1-BDPS jezárka-oprava balkonů změnový list Č.1-BDPS jezárka-oprava balkonů .

Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota
silikátová barva 261,76
balkony:176,338 " 176,34
35%:244,056"0,35 85,42
Tmeleni zábradlí a parapet pIechů l .hS'd . 36,00
2*9*2 36,00
tmelení fasády prasklin před nátěrem PUR tmelem l. 108,00
2*9*3*2 108,00

\

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



l

Stavba :
"o,,, r objekt:

7
'l

k' ' P.Č. Číslo po
i " 42 71230083

43 71236300

44 71236310:

45 7123633t

46 7123633b

47 7123633f

,' 48 71236340:

49 71239117'

50 28322012(
51 28322053(
52 59051324(

53 69311005(

Celkem
Díl: 713
54 713141131

55 998713102

56 998713102

57 998713181

položkový rozpočet

2021/008 BDPS jezárka Strakonice - oprava balkónů Rozpočet: SO04
SO04 změnový list Č.1-BDPS jezárka-oprava balkonů změnový list Č.1-BDPS Jezárka-oprava balkonů

P,č, Číslo po[ožky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
" 42 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10 st. jednvrstvé

m2 11,76
43 712363001 Provedeni povlakové krytiny střech lOst. termopla- -štickou

fólii PVC rozvinutím a natažením v ploše m2 11,76
44 712363103 Provedeni povlak. krytiny střech do lOst. ukotveni folie

tahřovou hmoždinkou do betonu nebo Zb kus 34,00

45 712363312 Povlakové krytiny střech do lOst. foliové plechy délky 2 m
koutová lišta vnitřní rš 100 mm kus 8,00

46 712363314 Povlakové krytiny střech do lOst. foliové plechy délky 2 m
stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm kus 8,00

47 712363317 Povlakové krytiny střech do lOst. foliové plechy délky 2 m
okapnice široká rš 250 mm kus 8,00

48 712363403.1 Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu
rohové pole, budova v do 18m m2 11,76

49 712391171R00 Provedeni povlaková krytina střech do 10 st., podkladní
textilní vrstvy m2 11,76

50 283220120 folie hydroizolační střešní tí 1,5 mm š 1300 mm šedá m2 11,76
51 283220530 foliem střešní mPVC pochůzná protiskluzová 1,2 mm m2 11,76
52 590513240 moždinka taiiřová s ocelovým závitovým trnem 8/60 x 75

kus 34,00
53 693110050 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2 m2 11,76

Celkem za 712 Ziv/čné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
54 713141131R00 Montáž izolace tepelná střech plochých lepené za studena 1

vrstva rohoži, pásů, dílců, desek m2 -34,37
55 998713102R00 Přesun hmot tronážni pro izolace tepelné v objektech v do 12

m t 0,14
56 998713102R00 Přesun hmot tronážni pro izolace tepelné v objektech v do 12

m t -0,14
57 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití

mechanizace t -0,14
58 283763810 deska u extrudovaného polystyrénu - 1250 x 600 x 80 mm '

m2 -35,06
Celkem za 713 Izolace tepelné

Dli: 767 Konstrukce zámečn ické
59 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg

m -122,72
60 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelný spoj hmotnosti

Im zábradni do 2kg pro delší použiti m -122,72
61 1401101.r1 stávající zábradlí balkónu "A" - oprava kotvení, dodávka

podkladního pryžového těsněni m -80,40
62 1401102.r2 stávajici zábradlí balkónu "B" - oprava kotveni, dodávka

podkladního pryžového těsnění m -2,40
63 1401103.r3 stávající zábradlí balkónu "C" - oprava kotveni, dodávka

podkladního pryžového těsněni m -9,22
64 1401104.r4 stávajĹcÍ zábradlí balkónu "DI" ""D2"- oprava kotveni,

dodávka podkladního pryžového těsněni m -15,00
65 1401105.r5 stávající zábradlí balkónu "E" - oprava kotveni, dodávka

podkladního pryžového těsnění m -6,18
66 1401106.r6 stávající zábradlí balkónu "F1"+"F2" - oprava kotvení,

dodávka podkladního pryžového těsnění m -7,72
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladý
67 771543810U00 Odstraněni lepidla po vybouráni dlažby

špacht|ovánÍ,Qpá|ováni m2 206,60
176,338 176,34

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



P.č. Číslo položky Název položky . M!. . množství cena l MJ celkem (Kč)
4,2*1,40*2 11,76
2,50"7,40 18,50

Celkem za 771 Pod/ahý z dlaždic a obk/adý
Díl: 781 Obkladý keramické
68 781733810U00 Dmtž obklad cihla lepidb l m2 -29,60

26,91-56,51 -29,60
69 781733911U00 Opr obklad cihelný lepený -50ks/m2 kus 320,00
70 781734112U00 Mtž vně obklad cihla fl lep-85ks/m2 l m2 -29,60

26,91-56.51 -29,60
71 781739191U00 Přípl vně obklad cihla plocha -10m2 l. .n!2 . -29,60

26,91-56.51 -29,60
72 595212230.R1 pásek cihelný ovkladový - materiál zákazníka - 1m2 m2 -88,00
73 595212230.r1 pásek cihelňý obkladový - materiál zákazníka - 1m2 m2 -56,51

Celkem za 781 Obk/adý keramické
Díl: 783 Nátěrý
74 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukci l m2 3,32

2*(4,20*1,40*1,50)*(3,14*0,06) 3,32
75 783301401 Ometení zámečnických kosntrukcí m2 3,32
76 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických kosntrukcí obroušením

m2 3,32
77 783314203 Základni antikorozní jednonásobný syntetický

samozák|adujicí nátěr zámečnických konstrukcí m2 -99,27
78 783314203 Základni antikorozní jednonásobný syntetický

samozákiadujÍcÍ nátěr zámečnických konstrukci m2 3,32
79 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standartní nátěr záměcnických

kosntrukcí m2 11,76
Celkem za 783 NátcS¶

položkový rozpočet

Stavba : 2021/008 BDPS Jezárka Strakonice - oprava balkónů Rozpočet:
objekt : SO04 změnový list Č.1-BDPS jezárka-oprava balkonů změnový list Č.1-BDPS Jezárka-oprava ba|ko

P.č. Číslo položky Název položky . M!. . množství cena l MJ celkem (Kč)
4,2*1,40*2 11,76
2,50"7,40 18,50

Celkem za 771 Pod/ahý z dlaždic a obk/adý
Díl: 781 Obkladý keramické
68 781733810U00 Dmtž obklad cihla lepidb l m2 -29,60

26,91-56,51 -29,60
69 781733911U00 Opr obklad cihelný lepený -50ks/m2 kus 320,00
70 781734112U00 Mtž vně obklad cihla fl lep-85ks/m2 l m2 -29,60

26,91-56.51 -29,60
71 781739191U00 Přípl vně obklad cihla plocha -10m2 l. .n!2 . -29,60

26,91-56.51 -29,60
72 595212230.R1 pásek cihelný ovkladový - materiál zákazníka - 1m2 m2 -88,00
73 595212230.r1 pásek cihelňý obkladový - materiál zákazníka - 1m2 m2 -56,51

Celkem za 781 Obk/adý keramické
Díl: 783 Nátěrý
74 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukci l m2 3,32

2*(4,20*1,40*1,50)*(3,14*0,06) 3,32
75 783301401 Ometení zámečnických kosntrukcí m2 3,32
76 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických kosntrukcí obroušením

m2 3,32
77 783314203 Základni antikorozní jednonásobný syntetický

samozák|adujicí nátěr zámečnických konstrukcí m2 -99,27
78 783314203 Základni antikorozní jednonásobný syntetický

samozákiadujÍcÍ nátěr zámečnických konstrukci m2 3,32
79 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standartní nátěr záměcnických

kosntrukcí m2 11,76
Celkem za 783 NátcS¶

Zpracováno programem BUILDpower, © rts, a.s. Strana 4


